
URZĄD MIEJSKI w STĄPORKOWIE 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 132 A 
26-220 Stąporków 
Tel. (41) 37-41-122 
000530206     NIP 658-14-40-085 

 

Stąporków, 27.12.2018 r. 

OŚ.6140.13.2018 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

na 

„Świadczenie usług weterynaryjnych, w tym zapewnienie całodobowej opieki w przypadkach 

zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt na terenie Gminy Stąporków” 

 Urząd Miejski w Stąporkowie uprzejmie informuje, że na zaproszenie ofertowe dot. 

„Świadczenie usług weterynaryjnych, w tym zapewnienie całodobowej opieki w przypadkach 

zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt na terenie Gminy Stąporków” wpłynęły 2 oferty: 

Oferta 1 – Gabinet Weterynaryjny „AS” Andrzej Gałecki, Wielka Wieś, ul. Górna 15, 26-220 

Stąporków – 7 685,00 zł brutto 

Oferta 2 – Przychodnia Weterynaryjna ”MINUS”, ul. Podjazdowa 17, 26-110 Skarżysko – 

Kamienna – 6 793,20 zł brutto 

 W związku z powyższym Zamawiający  wybrał na Wykonawcę: Przychodnia 

Weterynaryjna ”MINUS”, ul. Podjazdowa 17, 26-110 Skarżysko  – jako ofertę najtańszą. 

Umowa na świadczenie usług weterynaryjnych, w tym zapewnienie całodobowej 

opieki w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt będzie zawarta w siedzibie 

Zamawiającego w dniu 02.01.2019 r. 

Informacje o wyborze oferty Zamawiający zamieścił w miejscu publicznie dostępnym 

w swojej siedzibie tj. na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej www.bip.staporkow.pl 

w dniu 27.12.2018 r. 

 

Z up. BURMISTRZA 

/-/  mgr Łukasz Kłys 

SEKRETARZ GMINY 

 

 

Sporządziła: Beata Siadul 

Data i podpis: 27.12.2018 r. 

http://www.bip.staporkow.pl/

